R o t .R o m .& F r a n c .  ^ ^ w a r d u 6 , - e j u s d e m  g r a t i a ,  & c .  s a T u t e i i ) ,  &  s i n c e r e  d i l e c -  

i 6 £ d w . l l . m . S . d v  , ( i o n i s  a f T e c t u m .

in Turr. Lond. Ro^olventes nuper, inter'mentis fiostrse 4jrsecordia quin 
i T5 l̂obis & regno nostro protiilerant dispendia quorumdam 

indisoreta re^mina prsdatorum, desrdemntesque talibus, 
majorum ^raecipu^ koeorum, in eodeni regno eommitti regimina, qui, vir> 
tiitum donis prsventi subjectos sibi popuios noverint salubriter dirigere, 
& nobis etiam, in oportunitatibus, consiliis assistere, in iminentibus nobis 
pneribnS supportandis:

Vestram paternitatenr Alias affectuosb meminimus nos rog&sse;- quatinus 
penes dominuih summutn Pontificem, cni* super hoc , direximus preces 
nostras, interponeretis cum efficaci  ̂ partes vestras, ut ipse, pro communi 
utilitate regni nostri, -discretum' virum & nostrum clericum familiarem, 
magistruni Robertum de Baldok, archidiaconum Midd’, virum utique 
moribus & scienli^ praecellentem, .cujus fructuosis obsequiis & laboribus 
indefessia plimmum supportamur, & in cnjus circumspectionis & industrise 
magnitudine plenam'dduefam reportamus,^^imini Wynton’ ecclesi«, jam 
vacantis, prsponere digpetur de apostolicsa plenitudine potestatjs.

Verum quia dp exauditione hujusmodi precum nostrarum nondum per- 
venit ad nos certtis rumor, unde anxie conturbamur, sinceritatem vestram 
iteratis precibus dtiximus requirendam, quatinus ad tranquilitatem & quie-* 
tern regni nostri, qiias yo.s zelare conddimus, debitai Ponsiderationis intui' 
turn dirigentes, praefatum dominum summum Pontiticem, ut dictas preces 
nostras, qiias sibi etiam duxiinus iterandasi ut magis desiderii nostri in* 
tentio super hoe ei nota bat, inducere velitis, modis & viis quibus videritis 
expedite, dignetur ad exauditionis gratiam admittere; ac nostrum in hbc 
parte desiderium taliter adimplere, quod exind  ̂ nobis & regno nostro de
siderata prosperitas avjgeatuy, & prsdicta ecclesia, per ipsius probitatis 
industriam, salutaria suscipiat incrementa. *

Ad heec, si placet  ̂'erga veuerabileni pattern, dominum B. Sanct® Luci® 
in Silice diaconum cardinalem, ut briga inter ipsum & clericum nostrum 
pr®dictunh imnib potius, nos mota, occasione ecclesi® de Milton, qu® est 
portio pr®bend® rfe Aylesbury, in ecclesiA Lincoln’ ; in quo quidem facto 
jus nostrum speclaliter versaCur, oinninb sedari valeat, laborare velitis Qum 
effectu, nostris precibus & amore, quo vobis & vestris ad grates & gratias 
volumus specialius obligati.

Dat* apud Bysshopesthorp’, vii. die Junii.

P r o  M a th e o  d e  T r y e ,  m a r e s c a lh  F ra n c ice , d e  con cess ion ibu s.

A . D ;
A n .  . i 6 E d w . ] l .

Pat.^l6 £(iw.|.il.
‘ p .  t .  m .  S‘ 

in  'F u r r .  £ > ^ d .

Re x , omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod, ad 
requisitionem nobilis viri & nostri dilecti & bdelis, 

Henrici domini de Suilly, dediiiius & concessimus, pro 
nobis h®redibus nostris, nobili viro Matheo de Trye, 
marescaltb  ̂Franci®, totam  ̂ illani portionem, cum perti-

........— ^ uentiis suis universls, quamr habemus in villa de Areynes,
. in comitatu nostro Pontivi, habendam & tenendam eidem 

Matheo, ad totam vitam suam, de nobis & h®redibus nostris, in valorem 
sexag^nta librarum sterlingorum per annum : - *

£ t si, per 'rationabilem extentam ind^ <aciendam, dicta portio, cum 
suis pertinentiis, summam praedictam excedht,.-CHne de eo quod sumniam 
illam sie -excesserit, prsdictus Matheus nobis, & h®redibus nostris, vel 
illi, qui comitatum pr®drcttiin, nostro r̂el hsreduin nostroriim nomine, 
teneb«t, in festo' Sancti Michaelts, respondere ^eneatiir annuatim:

Ita tamen quod portionem prsdictam, cum suis' pertinentiis, in manibus' 
suis propriis retineat, absque tradirione aliqud, de eadem portione, seu 
aliquo de pertinentiis stiisv alicui ^teri in(R facienda.

Et quod castrum, domos, mansiones, & alia ®dificia qu®cumque, in 
pdVtione pr®dicta ex'istentia, sutHcienter sustentet; & ea, ac homagia, 
boscos, neraora,& omnia' alia, ad portionem pr®dictam pertinentia, abs-. 
que vasto & destnictione, custodial. *

Et si fort^ dictus Matheus portionem prsedictain, vel aliquam partem 
ejusdem, alipui alteri tradiderit; seu castrum, domos, mansiones, vel alia 
®di6cia, in dictb portione existentia, competenter non sustentaverit; aut 
de iilis, vel de homagus, boscis, nemoribus, seu atiis, ad portionem prs
dictam pertineutibus, destructioneni fecerit sive vastum; tunc liceat nobis 
& lisredibus nostris portionem prsdictam, cum suis pertinentiis, adeb 
plenb & integrb, sicut earn dicto Matheo feceriimis liberari, ut nostrum 
■dominium proprium, sine contradictiOne vel Teclamationc ipsius Mucbei, 
vel alicujus alterius, in manum nostram resumere, & imperpetuum reti- 
nere:

Ita etiam quod, post mortem prsfati Mathei, portio prsdicta, cum 
dictA integritate sua, & pertinentiis suis universis, ad nos & hsredes nos
tros revertatur'; nosque, vel hsredes nostri, tunc pr»dictain portionem, 
cum sua integritate prsdictd, & pertinentiis universis, ut nostrum pro- 
prium dominium, sine contradictione vel reclamatione cujuscumque, per 
nos, vel alios nomine nostro, ingredi possimus, ut prsdictum est, & im
perpetuum retinere.